
Uchwała Nr 604/LXII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 581/LX/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

29 września 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość i warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla  nauczycieli, 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Ciechanów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079, 1561) oraz art. 

30 ust. 6, ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 581/LX/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 września 2022 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i 

innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród dla  nauczycieli, zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z wyjątkiem § 4 pkt 2 lit. b i c oraz 

§ 5 ust. 1, poz. 6 i 7 w tabeli Regulaminu stanowiącego załącznik do 

uchwały, które wchodzą w życie od 1 września 2022 r. 

2) § 28 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu pracy w 

trudnych lub uciążliwych warunkach, określonych w przepisach wydanych 

na podstawie art. 34 ust. 2 Karty Nauczyciela, w wysokości 20% 

otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Wysokość dodatków za trudne i uciążliwe warunki pracy, ustalają: 

 dyrektor jednostki oświatowej – dla nauczycieli, w tym również dla tych, 

którym powierzono stanowiska kierownicze inne niż stanowisko 

dyrektora,  

 prezydent miasta – dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

dyrektorów jednostek oświatowych. 



 

3. Dodatek wypłaca się w całości, jeżeli nauczyciel realizuje w warunkach 

trudnych    lub uciążliwych cały obowiązujący go wymiar zajęć. Dodatek 

wypłaca się w wysokości proporcjonalnej, jeżeli nauczyciel realizuje w 

warunkach trudnych lub uciążliwych tylko część obowiązującego 

wymiaru zajęć. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

    Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 



 

UZASADNIENIE 

 

 
Uchwała doprecyzowuje datę obowiązywania regulacji dotyczących dodatku dla 

opiekuna stażu i mentora, z mocą od dnia 1 września 2022 r. Taką możliwość 

przewiduje w art. 4 ust. 2 ustawa z dnia 20 lipca 2020 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych. Dodatek za warunki pracy 

określono jedną stawką w wysokości 20% otrzymywanego wynagrodzenia 

zasadniczego. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały w nowym brzmieniu. 
 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 


